

«Капітальний ремонт приміщень 3-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЦ-1/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на система кондиціонування
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1782,181 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,96398 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 669,864 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ККБП 7									
1	КБ20-53-1	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год	10блок	0,1	<u>32910.99</u> 32482,33	<u>306.68</u> 16,45	3291	3248	<u>31</u> 2	<u>312.1200</u> 0,1510	<u>31.21</u> 0,02
2	КР17-14-1	Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг (пульт)	шт	1	<u>371.23</u> 363,78	<u>4.67</u> 0,25	371	364	<u>5</u> -	<u>3.4155</u> 0,0023	<u>3.42</u> -
3	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,9	<u>16097.62</u> 16049,22	- -	14488	14444	- -	<u>147.2000</u> -	<u>132.48</u> -
4	& С130-67-18 варіант 1	Труба мідна 9,52 мм	м	45	<u>225.34</u> -	- -	10140	-	- -	- -	- -
5	& С130-67-18 варіант 2	Труба мідна 15,88 мм	м	45	<u>439.71</u> -	- -	19787	-	- -	- -	- -
6	& С1546-94-1-К	Фреон R410a	кг	3	<u>1015.16</u> -	- -	3045	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,9	<u>4862.75</u> 4862,75	- -	4376	4376	- -	<u>47.2800</u> -	<u>42.55</u> -
8	& С1113-61-1 варіант 1	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.9,52 13мм	м	45	<u>50.89</u> -	- -	2290	-	- -	- -	- -
9	& С1113-61-1 варіант 4	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.15,9 13мм	м	45	<u>60.86</u> -	- -	2739	-	- -	- -	- -
10	& С1516-650-T2 варіант 1	ТАРЕ К-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	4	<u>274.67</u> -	- -	1099	-	- -	- -	- -
11	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,5	<u>10421.35</u> 8424,54	- -	5211	4212	- -	<u>78.1425</u> -	<u>39.07</u> -
12	& С111-П-2 варіант 2	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2 ККБП 9	м	50	<u>86.72</u> -	- -	4336	-	- -	- -	- -
13	КБ20-53-1	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год	10блок	0,1	<u>32910.99</u> 32482,33	<u>306.68</u> 16,45	3291	3248	<u>31</u> 2	<u>312.1200</u> 0,1510	<u>31.21</u> 0,02
14	КР17-14-1	Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг (пульт)	шт	1	<u>371.23</u> 363,78	<u>4.67</u> 0,25	371	364	<u>5</u> -	<u>3.4155</u> 0,0023	<u>3.42</u> -
15	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,9	<u>16097.62</u> 16049,22	- -	14488	14444	- -	<u>147.2000</u> -	<u>132.48</u> -
16	& С130-67-18 варіант 1	Труба мідна 9,52 мм	м	45	<u>225.34</u> -	- -	10140	-	- -	- -	- -
17	& С130-67-18 варіант 2	Труба мідна 15,88 мм	м	45	<u>439.71</u> -	- -	19787	-	- -	- -	- -
18	& С1546-94-1-К	Фреон R410a	кг	3	<u>1015.16</u> -	- -	3045	-	- -	- -	- -
19	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,9	<u>4862.75</u> 4862,75	- -	4376	4376	- -	<u>47.2800</u> -	<u>42.55</u> -
20	& С1113-61-1 варіант 1	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.9,52 13мм	м	45	<u>50.89</u> -	- -	2290	-	- -	- -	- -
21	& С1113-61-1 варіант 4	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.15,9 13мм	м	45	<u>60.86</u> -	- -	2739	-	- -	- -	- -
22	& С1516-650-T2 варіант 1	ТАРЕ К-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	4	<u>274.67</u> -	- -	1099	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ²	100м	0,5	<u>10421.35</u> 8424,54	- -	5211	4212	- -	<u>78.1425</u> -	<u>39.07</u> -
24	& С111-П-2 варіант 2	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм ² К 9	м	50	<u>86.72</u> -	- -	4336	-	- -	- -	- -
25	КБ20-53-1	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м ³ /год	10блок	0,1	<u>32910.99</u> 32482,33	<u>306.68</u> 16,45	3291	3248	<u>31</u> 2	<u>312.1200</u> 0,1510	<u>31.21</u> 0,02
26	& С111- 1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	1	<u>669.61</u> -	- -	670	-	- -	- -	- -
27	КБ20-53-1 к=1,15	Установлення внутрішніх блоків каналних	10блок	1,7	<u>37847.64</u> 37354,68	<u>352.68</u> 18,92	64341	63503	<u>600</u> 32	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>610.19</u> 0,3
28	КР17-14-1	Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг (пульт)	шт	17	<u>371.23</u> 363,78	<u>4.67</u> 0,25	6311	6184	<u>79</u> 4	<u>3.4155</u> 0,0023	<u>58.06</u> 0,04
29	КБ18-20-1	Монтаж рефнета	шт	16	<u>571.44</u> 570,44	- -	9143	9127	- -	<u>5.2320</u> -	<u>83.71</u> -
30	& С111- НЛГ4 варіант 11	Рефнет СН135N	шт	1	<u>18201.67</u> -	- -	18202	-	- -	- -	- -
31	& С111- НЛГ4 варіант 10	Рефнет СН070N	шт	3	<u>9225.37</u> -	- -	27676	-	- -	- -	- -
32	& С111- НЛГ4 варіант 9	Рефнет СН030N	шт	2	<u>4610.22</u> -	- -	9220	-	- -	- -	- -
33	& С111- НЛГ4 варіант 8	Рефнет СН020N	шт	10	<u>4451.59</u> -	- -	44516	-	- -	- -	- -
34	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	3,835	<u>16097.62</u> 16049,22	- -	61734	61549	- -	<u>147.2000</u> -	<u>564.51</u> -
35	& С130-67- 17 варіант 1	Труба мідна 6,35 мм	м	93	<u>136.63</u> -	- -	12707	-	- -	- -	- -
36	& С130-67- 18 варіант 1	Труба мідна 9,52 мм	м	76,5	<u>225.34</u> -	- -	17239	-	- -	- -	- -
37	& С130-67- 18 варіант 3	Труба мідна 12,7 мм	м	87	<u>313.58</u> -	- -	27281	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C130-67-18 варіант 2	Труба мідна 15,88 мм	м	84,5	<u>439.71</u> -	- -	37155	-	- -	- -	- -
39	& C1545-265-1-A8 варіант 1	Труба мідна 19,1 мм	м	42,5	<u>612.99</u> -	- -	26052	-	- -	- -	- -
40	KM12-70-2	<i>Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кес/см2], діаметр зовнішній 28 мм</i>	100 м	0,625	<u>20213.35</u> <u>20061,52</u>	- -	12633	12538	- -	<u>184.0000</u> -	<u>115</u> -
41	& C1545-265-1-A8 варіант 2	Труба мідна 22,23 мм	м	11,5	<u>766.54</u> -	- -	8815	-	- -	- -	- -
42	& C1545-265-1-A8 варіант 3	Труба мідна 25,4 мм	м	11,5	<u>898.66</u> -	- -	10335	-	- -	- -	- -
43	& C1545-265-1-A8 варіант 5	Труба мідна 28,58 мм	м	39,5	<u>898.66</u> -	- -	35497	-	- -	- -	- -
44	& C1546-61-1-M варіант 2	Припій твердий	кг	3	<u>2272.82</u> -	- -	6818	-	- -	- -	- -
45	& C1546-94-1-K	Фреон R410a	кг	19	<u>1015.16</u> -	- -	19288	-	- -	- -	- -
46	KP19-21-1	<i>Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену</i>	100м	4,46	<u>4862.75</u> <u>4862,75</u>	- -	21688	21688	- -	<u>47.2800</u> -	<u>210.87</u> -
47	& C1113-61-1 варіант 6	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.6,35 9мм	м	93	<u>31.95</u> -	- -	2971	-	- -	- -	- -
48	& C1113-61-1 варіант 8	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.9,52 9мм	м	76,5	<u>34.44</u> -	- -	2635	-	- -	- -	- -
49	& C1113-61-1 варіант 7	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.12,7 9мм	м	87	<u>36.93</u> -	- -	3213	-	- -	- -	- -
50	& C1113-61-1 варіант 9	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.15,9 9мм	м	84,5	<u>43.91</u> -	- -	3710	-	- -	- -	- -
51	& C1113-61-1 варіант 11	Ізоляція "K-Flex"ST на трубу діам.19,05 9мм	м	42,5	<u>46.41</u> -	- -	1972	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	& С1113-61-1 варіант 5	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.22,23 9мм	м	11,5	<u>39.46</u> -	- -	454	-	- -	- -	- -
53	& С1113-61-1 варіант 10	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.25,4 9мм	м	11,5	<u>61.36</u> -	- -	706	-	- -	- -	- -
54	& С1113-61-1 варіант 13	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.28,58 9мм	м	39,5	<u>61.36</u> -	- -	2424	-	- -	- -	- -
55	& С1516-650-T2 варіант 1	ТАРЕ К-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	8	<u>274.67</u> -	- -	2197	-	- -	- -	- -
56	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	4,235	<u>10421.35</u> 8424,54	- -	44134	35678	- -	<u>78.1425</u> -	<u>330.93</u> -
57	& С111-П-2 варіант 2	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	423,5	<u>86.72</u> -	- -	36726	-	- -	- -	- -
58	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів дренажних з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	2,55	<u>8875.43</u> 8875,43	- -	22632	22632	- -	<u>78.9840</u> -	<u>201.41</u> -
59	& С1530-42-3 варіант 1	Трубопровід дренажний діам. 25	м	255	<u>117.67</u> -	- -	30006	-	- -	- -	- -
60	КБ16-21-2	Установлення сифона дренажного	шт	17	<u>120.38</u> 120,38	- -	2046	2046	- -	<u>1.2000</u> -	<u>20.4</u> -
61	& С1630-973-1-АБ	Сифон дренажний HL138	шт	17	<u>1943.70</u> -	- -	33043	-	- -	- -	- -
62	КБ20-53-1	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 10 тис.м3/год	10блок	0,1	<u>32910.99</u> 32482,33	<u>306.68</u> 16,45	3291	3248	<u>31</u> 2	<u>312.1200</u> 0,1510	<u>31.21</u> 0,02
63	& С111-1850-1 варіант 1	Кронштейн для зовн. блока	компл	1	<u>669.61</u> -	- -	670	-	- -	- -	- -
64	КБ20-53-1 к=1,15	Установлення внутрішніх блоків каналних	10блок	1,5	<u>37847.64</u> 37354,68	<u>352.68</u> 18,92	56771	56032	<u>529</u> 28	<u>358.9380</u> 0,1736	<u>538.41</u> 0,26
65	КР17-14-1	Установлення щитків у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг (пульт)	шт	15	<u>371.23</u> 363,78	<u>4.67</u> 0,25	5568	5457	<u>70</u> 4	<u>3.4155</u> 0,0023	<u>51.23</u> 0,03
66	КБ18-20-1	Монтаж рефнета	шт	154	<u>571.44</u> 570,44	- -	88002	87848	- -	<u>5.2320</u> -	<u>805.73</u> -
67	& С111-НЛГ4 варіант 10	Рефнет СН070N	шт	4	<u>9225.37</u> -	- -	36901	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& С111-НЛГ4 варіант 9	Рефнет СН030N	ШТ	3	<u>4610.22</u> -	- -	13831	-	- -	- -	- -
69	& С111-НЛГ4 варіант 8	Рефнет СН020N	ШТ	7	<u>4451.59</u> -	- -	31161	-	- -	- -	- -
70	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	3,241	<u>16097.62</u> <u>16049,22</u>	- -	52172	52016	- -	<u>147.2000</u> -	<u>477.08</u> -
71	& С130-67-17 варіант 1	Труба мідна 6,35 мм	м	83	<u>136.63</u> -	- -	11340	-	- -	- -	- -
72	& С130-67-18 варіант 1	Труба мідна 9,52 мм	м	66,3	<u>225.34</u> -	- -	14940	-	- -	- -	- -
73	& С130-67-18 варіант 3	Труба мідна 12,7 мм	м	68,5	<u>313.58</u> -	- -	21480	-	- -	- -	- -
74	& С130-67-18 варіант 2	Труба мідна 15,88 мм	м	72,1	<u>439.71</u> -	- -	31703	-	- -	- -	- -
75	& С1545-265-1-А8 варіант 1	Труба мідна 19,1 мм	м	34,2	<u>612.99</u> -	- -	20964	-	- -	- -	- -
76	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,81	<u>20213.35</u> <u>20061,52</u>	- -	16373	16250	- -	<u>184.0000</u> -	<u>149.04</u> -
77	& С1545-265-1-А8 варіант 2	Труба мідна 22,23 мм	м	12	<u>766.54</u> -	- -	9198	-	- -	- -	- -
78	& С1545-265-1-А8 варіант 3	Труба мідна 25,4 мм	м	11,5	<u>898.66</u> -	- -	10335	-	- -	- -	- -
79	& С1545-265-1-А8 варіант 5	Труба мідна 28,58 мм	м	57,5	<u>898.66</u> -	- -	51673	-	- -	- -	- -
80	& С1546-61-1-М варіант 2	Припій твердий	кг	3	<u>2272.82</u> -	- -	6818	-	- -	- -	- -
81	& С1546-94-1-К	Фреон R410a	кг	18	<u>1015.16</u> -	- -	18273	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	4,051	<u>4862.75</u> 4862,75	-	19699	19699	-	<u>47.2800</u>	<u>191.53</u>
83	& С1113-61-1 варіант 6	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.6,35 9мм	м	83	<u>31.95</u> -	-	2652	-	-	-	-
84	& С1113-61-1 варіант 8	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.9,52 9мм	м	66,3	<u>34.44</u> -	-	2283	-	-	-	-
85	& С1113-61-1 варіант 7	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.12,7 9мм	м	68,5	<u>36.93</u> -	-	2530	-	-	-	-
86	& С1113-61-1 варіант 9	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.15,9 9мм	м	72,1	<u>43.91</u> -	-	3166	-	-	-	-
87	& С1113-61-1 варіант 11	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.19,05 9мм	м	34,2	<u>46.41</u> -	-	1587	-	-	-	-
88	& С1113-61-1 варіант 5	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.22,23 9мм	м	12	<u>39.46</u> -	-	474	-	-	-	-
89	& С1113-61-1 варіант 10	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.25,4 9мм	м	11,5	<u>61.36</u> -	-	706	-	-	-	-
90	& С1113-61-1 варіант 13	Ізоляція "К-Flex"ST на трубу діам.28,58 9мм	м	57,5	<u>61.36</u> -	-	3528	-	-	-	-
91	& С1516-650-T2 варіант 1	ТАРЕ К-FLEX PVC-13/ч 50x25 ізол. стрічка чорна	шт	8	<u>274.67</u> -	-	2197	-	-	-	-
92	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	4,14	<u>10421.35</u> 8424,54	-	43144	34878	-	<u>78.1425</u>	<u>323.51</u>
93	& С111-П-2 варіант 2	Кабель зв'язку екранований 4*0,75 мм2	м	414	<u>86.72</u> -	-	35902	-	-	-	-
94	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів дренажних з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	2,1	<u>8875.43</u> 8875,43	-	18638	18638	-	<u>78.9840</u>	<u>165.87</u>
95	& С1530-42-3 варіант 1	Трубопровід дренажний діам. 25	м	210	<u>117.67</u> -	-	24711	-	-	-	-
96	КБ16-21-2	Установлення сифона дренажного	шт	15	<u>120.38</u> 120,38	-	1806	1806	-	<u>1.2000</u>	<u>18</u>
97	& С1630-973-1-АБ	Сифон дренажний HL138	шт	15	<u>1943.70</u> -	-	29156	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& С113-2122-2-8Н варіант 1	Кріплення і витратні матеріали системи кондиціонування DIN933 болт М8х25 5.8 цб пр	шт	520	<u>3.78</u> -	- -	1966	-	- -	- -	- -
99	& С113-2122-2-8Н варіант 2	DIN934 гайка М8 6 цб	шт	520	<u>1.32</u> -	- -	686	-	- -	- -	- -
100	& С113-2122-2-8Н варіант 3	DIN 9021 шайба збільшена 8х24 ЦБ s 2.0	шт	520	<u>1.42</u> -	- -	738	-	- -	- -	- -
101	& С111-141-2 варіант 1	Дюбель ЕТО 10х28/М8 латунь	100шт	5,2	<u>435.62</u> -	- -	2265	-	- -	- -	- -
102	& С111-516-19-9Н варіант 1	Перфострічка 0,5 18 мм х 25 м	шт.	6	<u>370.95</u> -	- -	2226	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					1513351	587353	<u>1412</u> 76		<u>5475.36</u> 0,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1513351		924586		
							587429				
							268830				
							487,91				
							82435				
							1782181				
		Всього по кошторису					1782181				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5963,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					669864				

Склав

О. В. Кир'ях

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]